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w sprawie projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 

zmieniającej uchwałę Nr CXV/1547/10 

w sprawie utworzenia parku kulturowego pod nazwą 
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1. Wprowadzenie 

W okresie od 19 lipca do 15 września 2017 r. Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

Urzędu Miasta Krakowa, przy współpracy z Miejskim Centrum Dialogu prowadził konsultacje 

społeczne dotyczące projektu uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr 

CXV/1547/10 w sprawie utworzenia parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Stare 

Miasto. W konsultacjach mogli wziąć udział wszyscy zainteresowani. Ogłoszenie o 

planowanych konsultacjach zostało opublikowane:  

 na stronie internetowej www.dialogspoleczny.krakow.pl , która jest Serwisem 

Urzędu Miasta Krakowa poświęconym tematyce konsultacji, 

 w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Krakowa, 

 w serwisie prasowym Urzędu Miasta Krakowa, 

 w serwisie internetowym „Magiczny Kraków” – www.krakow.pl 

 na stronie internetowej www.dzielnica1.krakow.pl, prowadzonej przez Radę 

i Zarząd Dzielnicy I Stare Miasto. 

Ponadto plakaty informujące o spotkaniach konsultacyjnych i dyżurach punktów 

konsultacyjnych zostały rozkolportowane na tablicach ogłoszeń na terenie Starego Miasta oraz 

w siedzibach miejskich instytucji kulturalnych i oświatowych. Około 500 szt. ulotek 

informacyjnych o treści tożsamej z ww. plakatami zostało rozdystrybuowanych bezpośrednio 

do skrzynek pocztowych w kamienicach na terenie Starego Miasta. 

2. Cel konsultacji 

Celem konsultacji było zebranie wniosków, postulatów i uwag wszystkich osób 

zainteresowanych funkcjonowaniem Parku Kulturowego Stare Miasto w odniesieniu do 

przygotowanego przez Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego UMK projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr CXV/1547/10 w sprawie utworzenia parku 

kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Stare Miasto. 

3. Przedmiot konsultacji 

Przedmiotem konsultacji był projekt uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę 

Nr CXV/1547/10 w sprawie utworzenia parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Stare 

Miasto. 

 

4. Formy konsultacji 

Wnioski i uwagi odnośnie konsultowanego projektu można było kierować w terminie do 15 września 

2017 r.: 

– elektronicznie na adres e-mail: kd@um.krakow.pl, w temacie wpisując „konsultacje Park Kulturowy 

Stare Miasto”,  

– listownie na adres: Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego: Plac Wszystkich Świętych 11, 31-

004 Kraków. 

mailto:kd@um.krakow.pl
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Ponadto zorganizowano punkty konsultacyjne: 

 w dniach od 28 sierpnia do 1 września 2017 r. oraz od 4 września do 8 września 2017 r. 

w siedzibie Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Plac Wszystkich Świętych 11, pokój 

nr 35, od poniedziałku do piątku, w godzinach od 11:00 do 14:00, 

 w dniach 29 i 31 sierpnia 2017 r. oraz 5 września 2017 r. w siedzibie Miejskiego Centrum 

Dialogu, ul. Bracka 10, w godzinach od 15:30 do 19:00. 

Odbyły się 3 spotkania konsultacyjne, poświęcone określonym grupom zagadnień: 

 7 września, Sala Portretowa – handlu w bramach; emisji światła, obrazów i dźwięków 

do przestrzeni publicznej; ograniczania transparentności przeszkleń; działalności 

sprzecznej z moralnością publiczną, 

 12 września, Sala Lea – ogródków gastronomicznych; handlu obwoźnego; 

nagabywania; rozdawania ulotek; noszenia kostiumów i przebrań, artystów ulicznych, 

 14 września, Sala Portretowa – przewozu osób oraz wypożyczania pojazdów i urządzeń 

służących do przemieszczania się. 

 

5. Wnioski, uwagi, opinie wniesione w ramach konsultacji społecznych 

Wnioski, postulaty i uwagi wniesione w ramach konsultacji społecznych, zarówno w formie 

pisemnej (listownie lub za pośrednictwem poczty elektronicznej), jak i ustnej (podczas spotkań 

konsultacyjnych) zawarto w zbiorczej tabeli, stanowiącej załącznik do Raportu. 

 

6. Podsumowanie 

 

Wnioski, postulaty i uwagi zostały rozpatrzone przez Zespół ds. Parku Kulturowego Stare 

Miasto, powołany zarządzeniem Nr 156/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 stycznia 

2012 r. W treści projektu uwzględniono te wnioski i postulaty, które uznano za zgodne 

z prawem i uzasadnione. W załączonej tabeli uwzględnione wnioski i postulaty zaznaczono 

kolorem zielonym. 

 


